
 

POSTANOWIENIE nr 438/2019 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 2 października 2019 r. 

w sprawie zmiany postanowienia Komisarza Wyborczego w Olsztynie I nr 385/2019 

z dnia 23 września 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.   

z 2019 r. poz. 684 ze zm.), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze zmianą nazwiska członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Olsztynku, 

zmienia się pkt 7 załącznika nr 128 do postanowienia nr 385/2019 z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r., który otrzymuje brzmienie: 

 

,,1. Marzena Stupak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,  

zam. Olsztynek” 

 

§ 2. 

Aktualny skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Stachowiak 

 
 

 

 


